
KM Series

LM 가이드

볼 롤링 요소를 이용하여 블록과 가이드 레일 사이에서 무한 롤링 사이클을 만들어냅니다.
슬라이드는 마찰 저항을 극복함으로써 가이드 레일 상에서 고정밀한 직선 운동이 가능합니다.
높은 정밀도, 속도 및 신뢰성을 제공하며 롤링 트랙의 접촉면에서의 마모와 운전 소음을 크게 줄일 수 있습니다.

LM가이드 특징

적은 마찰저항

볼 또는 롤러를 전달 매체로 사용하여 슬라이드 마찰 저항에 비해 훨씬 적은 마찰 저항을 갖고 있습니다.

더 낮은 마찰 저항은 더 작은 접촉면 마모를 가져오며, 오랜 시간 동안 이동 정밀도를 유지할 수 있습니다.

높은 위치정밀도

가이드 운전 중 마찰력은 구동 마찰에 속하며, 구동 마찰 계수는 슬라이딩 

마찰 계수의 1/20~1/40에 해당합니다. 동작 마찰 계수와 정지 마찰 계수의 차이가 매우 

작기 때문에 저속 피딩 조건에서도 크리핑 현상이 발생하기 어려우며 위치정밀도가 높습니다.

합리적인 역학구조

최적화된 기하학적 구조 설계는 가이드레일이 다양한 방향으로 오는 하중을 동시에 견딜 

수 있도록 하며, 다양한 설치 요구에 적합합니다. 다양한 크기의 강구를 사용하여 슬라이드와 

가이드레일 사이의 간격을 조정할 수 있으며, 간단한 교체로도 더 높은 예압을 얻어 강성을 향상시킬 수 있습니다.

간단한 설치 및 유지보수

간단하고 사용하기 쉬운 윤활 구조로 윤활 효과를 장기간 효과적으로 유지할 수 있으며, 파손된 부품은 간단한 교체나 수리가 가능하도록 설계되었습니다.

고속 성능

시스템의 작동 마찰 저항이 작고 손실이 적기 때문에 더 작은 용량의 모터로도 기계를 정상적으로 구동할 수 있습니다.

낮은 마찰 저항값은 시스템의 열 상승을 효과적으로 제어하여 열변형을 줄이는 데 도움이 됩니다. 

정밀도에 영향을 주지 않으면서 장기간 고속 운전을 유지할 수 있습니다.

LM 가이드 정보 LM guide information 
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LM 가이드
KMGE Series

KMGE 특성 KMGE Feature

KMGE시리즈는 45° 각도로 설계된 네 개의 원형 슬롯을 사용하여, 최적화된 구조 설계로 인해 X, Y, Z 축 다양한 설치 방식에서도

동일한 하중 수용능력을 가집니다. 고부하 능력과 자동 조심 기능 뿐만 아니라 조립 예압을 높여 제품의 강성을 더욱 향상시킬 수

있으며 고정밀 및 고부하 제품 요구 사항에 적합합니다.

방진판
(더블 방진판 + 금속판)

주유구

강구

강구고정플레이트

LM레일
마개LM블록

엔드커버

방진씰

● 볼 롤링 사이클 시스템 : 블록, 가이드, 엔드커버, 강구, 강구고정플레이트

● 윤활 시스템 : 주유구, 주입피팅

● 방진 시스템 : 방진판, 레일 마개, 금속판

총볼 타입



① 블록 타입
① GEH : 총볼 스퀘어 타입
① GEW : 총볼 와이드 타입

② 사이즈
② KMGEH : 15, 20, 25, 30, 35
② KMGEW : 15, 20, 25, 30, 35

③ 블록 종류
③ C : 일반 블록
③ S : 숏 블록

④ 블록 고정 방식
④ A : 상부 체결

KM Series

+KM GEH 15 C 1600 DD/E2/RC 20/20A 2 Z0 C Ⅱ

① ② ③ ④ ⑤ ⑦ ⑧ ⑨ ⑩ ⑪ ⑭

⑤ 단일 레일에 조립되는
⑤ 블록 수량

⑥ 레일 고정 방식
⑥ R/U : 상부 고정
⑥ R/T : 하부 고정

R

⑥

⑦ 레일 길이 (mm)

⑧ 예압
⑧ Z0, ZA, ZB, ZC

⑨ 정도
⑨ C, H, P, SP, UP

⑪ 방진 옵션
⑪ 무기입 : 방진 표준 부품 (방진판+방진씰)
⑪      DD : 더블방진판+방진씰
⑪      ZZ : 방진판+방진씰+금속판
⑪      KK : 더블방진판+방진씰+금속판

⑫

⑫ 윤활 옵션
⑪ E2 : 윤활 장치
⑫ SE : 금속 엔드 캡형

⑬ 강화형 볼트 캡
⑫ RC : 강화형 캡

⑬

⑭ 마진 값

⑩ 축당 레일 수

주문 형식 Order information

① 블록 타입
① GEH : 총볼 스퀘어 타입
① GEW : 총볼 와이드 타입

② 사이즈
② KMGEH : 15, 20, 25, 30, 35
② KMGEW : 15, 20, 25, 30, 35

③ 블록 종류
③ C : 일반 블록
③ S : 숏 블록

④ 블록 고정 방식
④ A : 상부 체결

⑤ 예압
⑧ Z0, ZA, ZB, ZC

⑥ 정도
⑨ C, H, P

⑦ 방진 옵션
⑪ 무기입 : 방진 표준 부품 (방진판+방진씰)
⑪      DD : 더블방진판+방진씰
⑪      ZZ : 방진판+방진씰+금속판
⑪      KK : 더블방진판+방진씰+금속판

⑧ 윤활 옵션
⑪ E2 : 윤활 장치
⑫ SE : 금속 엔드 캡형

KM Series

+KM GEH 15 C DD/E2A Z0 C

① ② ③ ④ ⑤ ⑦ ⑧⑥

① LM 레일

② 사이즈
② 15, 20, 25, 30, 35

③ 블록 고정 방식
④ R : 상부 체결

⑥ 강화형 볼트 캡
⑫ RC : 강화형 캡

⑤ 정도
⑨ C, H, P

④ 레일 길이 (mm)

KM Series

KM GER 15 R

① ② ③ ④ ⑤ ⑥

+1200 RCP

LM 블럭 LM Block

LM 레일 LM Rail
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정밀도 등급 Accuracy standards

비호환형 가이드 정밀도

규격

정밀도 등급

높이 H의 허용 치수 오차

보통급(C)

± 0.1

고급(H) 정밀급(P)

0 / -0.03

KMGE-15,20

± 0.03

폭 N의 허용 치수 오차 ± 0.1 0 / -0.03± 0.03

조합 높이 H의 상호 오차 0.02 0.0060.01

조합 폭 N의 상호 오차 0.02 0.006

초정밀급(SP)

0 / -0.015

0 / -0.015

0.004

0.004

초고정밀급(UP)

0 / -0.008

0 / -0.008

0.003

0.0030.01

블록 C면에 대한 가이드 A의 주행 평형 정도
주행 평행 정도 참고

블록 D면에 대한 가이드 B의 주행 평형 정도

KMGE- 25, 30, 35

호환형 가이드 정밀도

규격

정밀도 등급

높이 H의 허용 치수 오차

보통급(C)

± 0.1

고급(H) 정밀급(P)

± 0.015

KMGE-15,20

± 0.03

폭 N의 허용 치수 오차 ± 0.1 ± 0.015± 0.03

조합 높이 H의 상호 오차 0.02 0.0060.01

조합 폭 N의 상호 오차 0.02 0.0060.01

블록 C면에 대한 가이드 A의 주행 평형 정도
주행 평행 정도 참고

블록 D면에 대한 가이드 B의 주행 평형 정도

보통급(C)

± 0.1

고급(H) 정밀급(P)

± 0.02

KMGE- 25, 30, 35

± 0.04

± 0.1 ± 0.02± 0.04

0.02 0.0070.015

0.03 0.0070.015

주행 평행 정도

가이드 길이(mm)

~ 100

C H

7

정밀도 등급( ㎛ )

12

100 ~ 200 914

200 ~ 300 1015

300 ~ 500 1217

P

3

SP UP

22

4 22

5 23

6 23

500 ~ 700 1320

700 ~ 900 1522

900 ~ 1,000 1624

1,000 ~ 1,500 1826

7 24

8 35

9 36

11 47

1,500 ~ 1,900 2028

1,900 ~ 2,500 2231

2,500 ~ 3,100 2533

3,100 ~ 3,600 2736

13 48

15 510

18 611

20 714

3,600 ~ 4,000 2837 21 715

보통급(C)

± 0.1

고급(H) 정밀급(P)

0 / -0.04± 0.04

± 0.1 0 / -0.04± 0.04

0.02 0.0070.015

0.03 0.007

초정밀급(SP)

0 / -0.02

0 / -0.02

0.005

0.005

초고정밀급(UP)

0 / -0.01

0 / -0.01

0.003

0.0030.015

정밀도 등급
KMGE시리즈의 정밀도는 일반, 고급, 정밀, 초정밀 및
초고정밀의 5가지 등급으로 나눌 수 있으며 고객은
장비의 정확도 요구 사항에 따라 해당 등급의 제품을
선택 할 수 있습니다.
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예압/주유 Preload/Lubrication

변
위
량

Z0 무예압

ZB 중예압

예압 부하

예압
예압은 강구의 지름을 증가시켜 강구와 홈 사이의 간격을 
없애 내부 구성품에 압력과 하중을 가하는 것을 의미합니다. 
예압을 적용하여 조립함으로써 간격을 제거할 뿐만 아니라  
슬아이더의 강성과 이동 정밀도를 향상시킬 수 있습니다.

예압 등급
KMGE시리즈는 세 가지의 예압 표준을 선택 할 수 있습니다.
적절한 예압은 정확도와 강성을 향상시킬 수 있으며 과도한
예압은 수명에 영향을 미칠 수 있습니다. 따라서 모델과 용도에
따라 적절한 예압을 선택하는 것이 좋습니다. 작은 크기의 경우
가벼운 예압을 선택하는 것이 좋습니다.

예압 등급

예압 등급

무예압

표기

Z0

예압력 사용 조건

하중 방향이 일정하여 충격이 적고 정밀도 요구가 낮을 때 사용0 ~ 0.02C

경예압 ZA 경하중으로 정밀도 요구가 높을 때 사용0.03C ~ 0.05C

중예압 ZB 고강성이 요구될 때, 진동 및 충격이 있는 사용 환경에서 사용0.06C ~ 0.08C

고예압 ZC 더 높은 강성이 요구될 때, 진동 및 충격이 큰 설비에 사용0.08C ~ 0.13C

등급 호환성 가이드(단품) 비호환성 가이드(조합품)

예압 등급 Z0, ZA Z0, ZA, ZB

주유구 위치
고객의 요구에 따라 전면 또는 후면에 오일 주유구를 설치할 수 있으며, 측면에 필요한 경우를 위해 측면에도 주유구가 마련되어 있습니다.
다양한 급유 방법에 따라 일반 표준 주유 노즐과 전용 유과 피팅으로 나눌 수 있습니다.

오링

오링 규격 및 최대허용심도

규격
오링 규격

do(mm)

최대허용심도
Tmax(mm)W(mm)

KMGE15 2.5 ± 0.15 6.91.5 ± 0.15

KMGE20 4.5 ± 0.15 8.41.5 ± 0.15

KMGE25 4.5 ± 0.15 10.41.5 ± 0.15

1.5 ± 0.15

1.5 ± 0.15

KMGE30 4.5 ± 0.15 10.4

KMGE35 4.5 ± 0.15 10.8

dia. 0.8

T
m

ax

블럭 단품 윤활유 용량

규격 중부하( ㎤ ) 초중부하( ㎤ )

KMGE15 0.8 1.4

KMGE20 1.5 2.4

KMGE25 2.8 4.6

6.3

6.6

KMGE30 3.7

KMGE35 5.6

※ 100km 운행 또는 3~6개월에 한번 급유하여 주십시오.
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방진 옵션 Dust proof option   

방진판

방진씰
금속판 방진씰

방진판

방진판

방진씰

방진판

금속판

방진씰

스페이서

스페이서스페이서

방진판

무기입 : 방진 표준 부품 (방진판+방진씰) KK : 더블방진판+방진씰+금속판ZZ : 방진판+방진씰+금속판 DD : 더블방진판+방진씰

규격

KMGE15RC

설치나사

M4

직경(D)mm 두께(H)mm

1

가이드캡

7.65

KMGE20RC M5 3.29.75

KMGE25RC M6 2.711.15

KMGE30RC M8 3.714.15

KMGE35RC M8 3.714.15

규격

KMGE15ES

방진판 두께(mm)

2.5

방진판 두께

KMGE20ES 2

KMGE25ES 3

KMGE30ES 3

KMGE35ES 3

※ 방진판으로 이물질이나 먼지가 내부로
들어가는 것을 효과적으로 방지할 수 있고,
더블 방진편은 2배의 효과로 더욱 열악한
환경에서도 우수한 방진효과를 나타냅니다.

규격

KMGE15SC

금속판 두께(mm)

1.6

금속판 두께

KMGE20SC 1.5

KMGE25SC 1.5

KMGE30SC 1.5

KMGE35SC 1.5

규격

KMGE15SC

스페이서 두께(mm)

1.5

스페이서 두께

KMGE20SC 1.5

KMGE25SC 1.5

KMGE30SC 1.5

KMGE35SC 1.5

※ 금속판은 뭐니? ※ 스페이서는 뭐니?

방진 옵션
일반 작동 환경에서는 표준 방진 사양을 사용하고 있으며, 아래 방진 옵션이 필요한 경우 제품 형번 끝단에 코드를 추가하여 
주십시오. 왕복 운동을 할 때 쇳가루 같은 단단한 이물질이 가이드 안으로 들어가 표면에 손상을 가해 수명을 단축 시키고,
먼지 등의 이물질이 축적되어 강구 이탈등의 문제를 일으킬 수 있습니다. 사용 수명을 보장하기 위한 적절한 방진 조치를 취해
주십시오.

가이드캡
분진과 이물질은 설치 홀을 통해 내부로 들어가 정밀도와 수명에 영향을 미칩니다. 전용 마개로 설치 홀을 막은 후 설치 홀 표면이 LM의 상면과
평면이 되도록 합니다. 블럭 내부로 이물질이 들어가는 것을 효과적으로 방지할 수 있습니다.

규격
LM블럭 길이(L)mm

표준 DD

방진 옵션 규격별 LM블럭 길이

ZZ

KMGE15S 41.1 49.143.7

KMGE15C 57.8 65.864

KMGE20S 50 5756

KMGE20C 69.1 76.1

KK

55.3

72

63

82.175.1

KMGE25S 59.7 68.7 74.765.7

KMGE25C 85 9491

KMGE30S 71.5 80.577.5

KMGE30C 100 109106

KMGE35S 76 80

100

86.5

115

8379

KMGE35C 108 112 115111
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규격

KMGE15

Z0

25

ZA ZB

-

허용 평행도 오차

예압등급( ㎛ )

18

KMGE20 25 1820

KMGE25 30 2022

KMGE30 40 2730

KMGE35 50 3035

규격

KMGE15

Z0

130

ZA ZB

-

허용 상하수평도 오차

예압등급( ㎛ )

85

KMGE20 130 5085

KMGE25 130 7085

KMGE30 170 90110

KMGE35 210 120150

설치 주의사항 Cautions for installation

설치면 허용오차
원형 홈의 DF조합(45 - 45 )로 인해 자동 조심 기능을 갖추었으며, 설치 표면에
일정한 편차가 있더라도 자체적으로 균형 상태를 유지하여 안정하고 고정밀한
직선 운동을 수행하여 수명과 정밀도를 크게 향상 시킵니다.

o o

설치 주의사항
원형 홈의 DF조합(45 - 45 )로 인해 자동 조심 기능을 갖추었으며, 설치 표면에
일정한 편차가 있더라도 자체적으로 균형 상태를 유지하여 안정하고 고정밀한
직선 운동을 수행하여 수명과 정밀도를 크게 향상 시킵니다.

o o

마찰력
방진판 2장의 최대 저항 값

규격

KMGE15

방진판 저항 N(kgf)

1.5 (0.15)

방진판 저항 값

KMGE20 2.55 (0.26)

KMGE25 3.00 (0.31)

KMGE30 3.9 (0.4)

KMGE35 4.5 (0.46)

규격

KMGE15

가이드 끝단 모서리각
r1(mm)

0.5

받침면 높이 및 모서리각

KMGE20 0.5

KMGE25 1.0

KMGE30 1.0

KMGE35 1.0

블록 끝단 각도
r2(mm)

0.5

0.5

1.0

1.0

1.0

레일 받침면 높이
E1(mm)

2.7

5.0

5.0

7.0

7.5

블록 받침면 높이
E2(mm)

5.0

7.0

7.5

7.0

9.5

블록 운행 순높이
H1(mm)

4.5

6.0

7.0

10.0

11.0

규격

KMGE15

나사규격

M3x0.5Px16L

번역필요

KMGE20 M5x0.8Px16L

KMGE25 M6x1Px20L

KMGE30 M6x1Px25L

KMGE35 M8x1.25Px25L

스틸

토크 값 N-cm(kgf-cm)

186 (19)

883 (90)

1373 (140)

1373 (140)

3041 (310)

주물

127 (13)

588 (60)

921 (94)

921 (94)

2010 (206)

알루미늄 합금

98 (10)

441 (45)

686 (70)

686 (70)

1470 (150)

H
1

E
1

r1

E
2

r2
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치수도 Dimension

KMGEH-SA/CA

규격

H

KMGEH15SA
24

KMGEH15CA

KMGEH20SA
28

H1

4.4

6

N

9.5

11

W

34

42

B

26

32
KMGEH20CA

KMGEH25SA
33

KMGEH25CA

6.2

6.9
12.5 48 35

KMGEH30SA
42

KMGEH30CA

KMGEH35SA
48

KMGEH35CA

※ 1kgf = 9.81N

10

11

16

18

60

70

40

50

B1

4

5

6.5

10

10

C

-

26

-

L1

23.1

39.8

29

32

-

35

48.1

39.5

59

-

40

-

50

41.5

70

45

78

L

41.1

57.8

50

69.1

59.7

85

71.5

100

75

108

K1

3.4

4.2

K2

3.4

4.2

5 5

6

7

6

7

G

5.5

12

12

12

12

M*L

M4x6

M5x7

M6x9

M8x12

M8x12

T

6

7.5

8

9

10

H2

5.8

5.8

H3

5.8

6.3

7.4 7.4

9

8.5

9

8.5

WR

15

20

23

28

34

HR

12.5

15.5

D

7.5

9.5

18 11

23

27.5

14

14

h

5.3

8.5

9

12

12

d

4.5

6

P

60

60

7 60

9

9

80

80

E

20

20

20

20

20

(mm)

M4x16

M5x16

M6x20

M8x20

M8x25

C(KN)

5.1

7.21

6.54

9.81

10.2

15.1

15.32

20.12

20.65

30.94

C0(KN)

8.94

14.25

10.75

18.32

17.6

30.12

26.28

45.33

35.58

61.83

MR
KN-m

0.06

0.11

0.1

MP
KN-m

0.03

0.09

0.5

0.19

0.2

0.35

0.10

0.09

0.3

0.3

0.5

0.46

0.8

0.15

0.42

0.2

0.51

MY
KN-m

0.03

0.09

0.5

0.10

0.09

0.3

0.15

0.42

0.2

0.51

블록
kg

0.12

0.17

0.16

LM
kg/m

0.28

0.26

0.42

0.46

0.77

0.75

1.12

1.26

2.09

2.69

4.26

6.11

블록조합 사이즈 레일
가이드
볼트

기본동
정격하중

기본정
정격하중

허용 토크 중량

H

T
H

1

H
2

H
R

h

H
3

H
3

W

K1

L

MR MP MY

P

4-MxL

L

L1 K2
G

2-MxL

C

K2 L1

G

K1

B

N WR

B1

ΦD

Φd
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KMGEW-SA/CA

규격

KMGEW15SA

H

24
KMGEW15CA

KMGEW20SA
28

KMGEW20CA

KMGEW25SA
33

H1

4.5

6

7

N

18.5

19.5

25

W

52

59

73

B

41

49

60
KMGEW25CA

KMGEW30SA
42

KMGEW30CA

KMGEW35CA
48

KMGEW35CA

10

11

31

33

90

100

72

82

※ 1kgf = 9.81N

B1

5.5

5

6.5

9

9

C

-

26

-

32

-

L1

23.1

39.8

29

48.1

35.5

35

-

40

-

50

59

41.5

70.1

45

78

L

40.1

56.8

50

69.1

59.1

82.6

69.5

98.1

75

108

14.8

10.15

18.75

12.3

21.9

16.15

26.75

21.05

28.5

20

K1 K2

3.5

4.15

4.55

6

7

G

5.7

12

12

12

12

M

M5

M6

M8

M10

M10

T

5

7

7.5

7

10

H2

5.5

6

8

H3

6

6

8

8

8.5

T1

7

9

10

10

13

9

8.5

WR

15

20

23

28

34

HR

12.5

15.5

18

D

6

9.5

11

23

27.5

11

14

h

4.5

8.5

9

9

12

d

3.5

6

7

P

60

60

60

7

9

80

80

E

20

20

20

20

20

(mm)

M3x16

M5x16

M6x20

M6x25

M8x25

C(KN)

5.35

7.83

7.23

10.31

11.40

16.27

16.42

23.70

22.66

33.35

C0(KN)

9.40

16.19

12.74

21.13

19.50

32.40

28.10

47.46

37.38

64.84

MR
KN-m

0.08

0.13

0.13

0.22

0.23

MP
KN-m

0.04

0.10

0.06

0.16

0.12

0.38

0.40

0.68

0.56

0.98

0.32

0.21

0.55

0.31

0.69

MY
KN-m

0.04

0.10

0.06

0.16

0.12

0.32

0.21

0.55

0.31

0.69

블록
kg

0.12

0.21

0.19

0.32

0.35

LM
kg/m

0.59

0.62

1.04

0.84

1.45

1.25

2.08

2.67

4.35

6.14

블록조합 사이즈 레일
가이드
볼트

기본동
정격하중

기본정
정격하중

허용 토크 중량

치수도 Dimension
H

T

T
1

H
1

H
2

H
R h

H
3

H
3

W

K1

L

MR MP MY

P

4-M
L

L1 K2
G

2-M
C

K2 L1
G

K1

B

N WR

B1

ΦD

Φd
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LM가이드 선정

LM 가이드 정보 LM guide information 

설비의 종류       
내부공간의 제한
정밀도 요구사항
강성 요구사항
수용령 방식

스트로크
운행속도, 가속도
사용효율
사용환경
수명기한 요구사항

사용조건설정

경험에 의한 선정
부합한 상태인지 확인
볼스크류와 함께 사용할 경우 적용되는 레일의 사양은 스크류의 외경과 유사합니다.

블럭 사이즈 및 수량

단일 블록의 최대 하중을 계산하려면 부하 계산 예를 참고하여 주십시오.
선정한 LM의 정적 안전 계수는 정적 안전 계수 적용표에 기재된 값을 확인하여 주십시오.

최대부하 계산

KMGE 시리즈 : 반도체, 자동화, 포장, 레이저 조각기 등
KMQE 시리즈 : 반도체, 자동화, 정밀 측정 기기, 레이저 조각기 등
KMQE 시리즈 : 고속, 저소음 및 저발진 요구 사항을 가진 첨단 산업

제품계열

C, H, P, SP, UP 등급 설비 정밀도의 요구에 따라 선정하여 주십시오.

제품계열

강성 및 설치면 정밀도에 따라 선정하여 주십시오.

예압선정

강성표를 참고하여 주십시오.
강성을 높이기 위해선 블록의 크기나 수량을 높여 주십시오.

강성확인

사용 속도, 주파수에 따른 수명 사항을 확인하여 주십시오.
수명 공식에 따라 선정한 가이드의 수명 거리를 계산합니다.

사용수명

설비의 필요에 따라 그리스, 윤활유 또는 특수 윤활제를 선택하여 윤활할 수 있으며,
정기적인 그리스 주입 또는 자동급유를 실시하여 주십시오.

윤활선택

LM가이드 선정 완료
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기본 동정격하중/기본 정정적하중

LM 가이드 정보 LM guide information 

모델을 선정할 때에는 사용 조건에 따라 하중을
계산하여, 계산 결과를 기반으로 선택한 모델이
하중 요구 사항을 충족하는지 판단해야 합니다.
직선 운동 시스템의 기본 등급 부하는 두가지가
있습니다. 하나는 정지 상태로 허용 가능한 하중의
한계를 나타내는 기본 정적 등급 부하(C0)이고,
다른 하나는 수명을 계산할 때 필요한 기본 동적
등급 부하(C) 입니다.

1. 기본 정격 하중의 정의

가이드의 정지 혹은 저속운행 상태일 때, 볼 롤링
시스템 최대 접촉 응력의 소성변형량이 볼 롤링
시스템 직경 1/10000일 때 정격 부하치라 정의
한다.

3. 안전 계수

정지 또는 저속운전 상태에서 진동, 충격, 시동 
또는 정지에 의한 관성이나 토크 등의 외력이 
작용하여 큰 하중이 발생할 수 있으므로 정적
하중의 안전계소를 고려할 필요가 있습니다.
선택한 모델이 적합한지 확인해야 합니다. 안전
계수의 경우 가이드의 기본 정적 정격하중(f1)이
가이드에 작용하는 하중(C0)의 몇 배로 표시됩니다.
표와 같이 다양한 부하 조건에 따라 안전 계수를 
고려하여 주십시오.

부하 조건

일반운행조건

f1 f2 하한

2.5

안전 계수

운행시 충격, 진동을 받을 때 2

2. 허용 토크

회전 가속 토크를 견딜 때, 최대 접촉하는 지점에서의 총 소성 변형량이
롤링 시스템 직경의 1/10000이 될 때, 방향과 크기가 일정한 정지 토크를
기본 허용 정지 토크라고 합니다. 
MR, MP, MY 의 방향의 토크로 정의 됩니다.

기본 동정격하중

동일 사양 제품은 동일한 조건에서 운전되어도 사용수명의 차이가 있을 수 있으며, 그 중 90%는 표면이 벗겨지는
현상이 발생한 것으로 운행 가능한 거리 계산값이 정격 수명(L)이라고 합니다. 
동일 사양 제품은 동일한 조건에서 작동하고, 정격 수명에 도달하거나 초과할 때 견딜 수 있는 방향과 크기가 변하지
않는 최대 하중이 기본 동정격하중(C)이 됩니다.

C0

P
or=ㅡ M0

M
=ㅡ

f1 : 안전 계수
f2 : 안전 계수(토크 부하시)
C0 : 기본 정격 부하(kN)

M0 : 허용 토크(kN*M)
P : 작동 부하(kN)
M : 정적 부하(kN*M)
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LM가이드 배치

LM 가이드 정보 LM guide information 

다양한 방향의 하중을 견딜 수 있으므로 기계 구조와
작업하중 방향에 따라 배치할 수 있습니다.

단일 가이드 배치

가이드 블럭 2개 이동 배치 가이드 블럭 2개 이동 배치

가이드 블럭 2개 마주보게 배치 가이드 블럭 2개 등지게 배치

전면 고정 배치 블럭 고정 나사 역방향 배치

받침

받침

받침
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LM가이드 설치

LM 가이드 정보 LM guide information 

진동, 충격 정도, 요구되는 정밀도 및 강성에 따라 
다양한 설치 방법을 선택할 수 있습니다.

규격 정밀도
등급

생산일자 생산
번호

기준레일코드

가이드 기준측 표시
가이드 기준면은 가이드 전면 Logo 옆에 화살표로 표시
됩니다. 동일한 평면에서 쌍으로 사용되는 가이드는 그림과
같이 모델 형번 뒤에 MA가 새겨진 기준 레일과 작동 레일로
구분됩니다. 블록에도 규정된 정밀도로 연마된 기준면이 
있으며 설치 시 이 기준면을 작업대의 지지면에 근접하게
고정하여 주십시오.

작업대

고정 방식

KMGER15 - P - 00000000 - 001 MA

작동 중 진동, 충격 작용 및 높은 강성과 고정밀도가 요구되는 경우 설치

진동, 충격 및 기타의 힘으로 인해 가이드와 블록의 변위를 방지하여 정밀도에 영향을 미칩니다.
안정적인 정밀도를 보장하기 위해 다음 네 가지 방법으로 레일과 블록을 고정하는 것이 좋습니다.

작업대

가이드 고정나사

동작 레일 기계 기준 레일

블록 고정나사

가이드 고정나사

작동 레인

기준 레인

볼트 고정 잠금장치 고정 볼 롤러 고정압판 고정
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LM가이드 설치

LM 가이드 정보 LM guide information 

1. 설치 전 설치면의 오물을 제거 합니다.

1. LM블록 설치 시 고정나사로 고정하되 너무 세게
1. 조이지는 마십시오.

2. 블록의 기준면과 작업대 지지면을 측면 위치 나사로
2. 고정합니다.

3. ①~④의 순으로 고정 나사를 조여 주십시오.

LM블록 설치

2. 가이드를 평평하게 놓고 기준면이 설비 접면에
2. 밀착되도록 합니다.

3. 고정나사로 고정하되 세게 조이지는 마십시오.

5. 지정된 토크 값에 따라 토크 렌치를 사용하여
5. 고정 나사를 차례로 잠급니다.

4. 측면 위치 결정 나사를 순서대로 조여 설비 접면에
4. 밀착시킵니다.

①

②

④

③
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1. 기준 레일의 설치

   고정 나사로 고정하되세게 조이지 않고, 바이스를 사용하여
   기준면과 기계 지지면을 밀착 시키고 지정된 토크 값에 따라
   고정 나사를 고정합니다.

LM가이드 레일 설치

LM 가이드 정보 LM guide information 

가이드 측면 위치 결정 나사가 없는 경우의 설치

2. 동작 레일의 설치

   직선 방향 게이지법
   두 개의 직선 블록 게이지 또는 대리석 평자를 두 개의 가이드
   사이에 놓고, 기둥을 맞춰서 가이드 측면 기준면에 평행하게
   조정한 후, 기둥을 기준으로 동작 레일 측의 가이드를 조정하고
   순서대로 고정 나사를 조입니다.

   작업대 이동법
   기준 레일의 두 블록을 고정하여 작업대에 잠그고 동작 레일은 
   하나의 블록을 장착하고 작업대에도 고정하지만 세게고정하지 
   않습니다. 다이얼 게이지를 작업대에 고정하고 측정점을 동작
   레일의 기준면에 맞추고 작업대를가이드한쪽   끝에서 시작하여 
   평행도를 찾으면서 고정 나사를 지정된 토크로 조입니다.

   기준 레일 모방법
   기준 레일의 두 블록을 고정하여 작업대에 잠그고 동작 레일 값에
   블록 하나를 장착하여 작업대에 잠급니다. 작업대가 레일 한쪽
   끝에서 부터 이동하면서 동시에 정해진 토크로 고정 나사를 조여
   주십시오.

   전용 공구 설치법
   전용 측정 공구를 사용하여 기준 레일의 측면 기준면을 기준
   으로 가이드 레일 한쪽 끝에서 순차적으로 동작 레일의 위치를
   조정하고 고정나사를  규정 토크로 조입니다.

작업대

동작 레일 기계 기준 레일

블록 고정나사

직선 방향 게이지

동작 레일

기준 레일

기준 레일 동작 레일

(a)

기준 레일 동작 레일

(b)
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가이드 측면 위치 결정 나사가 없는 경우의 설치

1. 기준 레일의 설치

   가기준면 이용법
   두 개의 블록을 측정 시스템에 단단히 고정하고 레일 설치
   위치 근처의 평면을 기준면으로 하여 레일 한쪽 끝에서 시작해
   마이크로미터로 레일의 직선을 조정하면서 고정 나사를 규정된
   토크로 조입니다.

직선 방향 게이지법
게이지를 기준으로 레일 한쪽 끝부터 움직여 다이얼 게이지로
레일 직선을 조정 하면서 고정 나사를 규정 토크로 조입니다.

2. 동작 레일의 설치

앞의 ‘가이드 측면 위치 결정 나사가 없을 경우의 설치’에서
작동 레일의 설치 방법과 동일합니다.

작업대

동작 레일 기계 기준 레일

블록 고정나사

직선 방향 게이지
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(주)네스테크놀러지
TEL  070-4912-2567
FAX  032-325-2561
경기도 부천시 원미구 평천로 655, 
부천테크노파크 403동 303호
www.krevot.com

대한민국의 케이레봇이 높은 품질과 기술로
세계로 뻗어나갑니다.

“본 저작물은 완도군에서 제공하는 ‘완도희망체’, ‘완도청정바다체’를 사용하였습니다.”


